PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _______/2025

Aprova  as  Contas  da  Prefeitura  Municipal  de
Colatina  referente  ao  exercício  financeiro  de
2023, de responsabilidade do Sr. João Guerino
Balestrassi.

A Câmara Municipal de Vereadores de Colatina,
do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1º  – Ficam APROVADAS as contas da Prefeitura Municipal
de Colatina, referente ao exercício financeiro de 2023, sob a responsabilidade do
Sr. João Guerino Balestrassi.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2025.

        MARCELO CARVALHO PRETTI                               CLAUDINEI COSTA
PRESIDENTE                                              VICE – PRESIDENTE

 MARCELO RODRIGUES
MEMBRO

         _______________________________________________________________________________
Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220

TELEFAX: (27) 3722 3444
www.camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600350030003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 08/08/2025 16:23

Checksum: 2EF86A7D69C95676954A197705B694F86BC30D64A6A9C9D5DDA535031B21CC29

Assinado eletronicamente por COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS em 08/08/2025 16:31

Checksum: F7A7ED9BBB343AC76BD659DF452DEA8E597318C1675AE6DAFFC30842130DF676

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Marcelo Carvalho Pretti em 08/08/2025 16:39

Checksum: 31A7F2C30769338501B015319BF3AFA4BFCF71444E85D2754441A227B18DF383

Assinado eletronicamente por Marcelo Rodrigues em 08/08/2025 17:27

Checksum: 25E35ED5FE9AE4C0410ED270940DB78B81A40F5EE6F6F809B341AD3646B174D5